
CAU/PE CONS. DE ARQUITETURA E URBA. PE Página: 1
Folha de Pagamento Folha Mensal Data: 29/07/2024

Hora: 12:22:37

Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 07/2024

Funcionário: 59 - BRUNA MARQUES RIBEIRO Adm: 01/11/2023 Função: ESTAGIÁRIO
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00214 AUX.TRANSPORTE 178,83
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 1.238,06

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 30
Dedução Simplificada IRRF: 564,80 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.416,89 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 1.416,89

Funcionário: 21 - CAMILA CARNEIRO DE AZEVEDO Adm: 01/10/2015 Função: COORDEN FINANCEI
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.763,57 00080 DESCONTO INSS 853,95
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 2.231,89 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 902,47
00320 GRATIFICAÃ‡ÃƒO ATIV CPL 398,37 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 4.763,57 Base de INSS Funcionário: 7.393,83 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 7.393,83 Base INSS Empresa: 7.393,83 Horas Semanais: 44
Deduções Legais IRRF (00 dep.): 853,95 Base Terceiros: 7.393,83 Base de FGTS: 7.393,83
Base de Líquida de IRRF: 6.539,88 Base RAT: 7.393,83 Valor do FGTS: 591,50
Total de Vencimentos: 7.393,83 Total de Descontos: 1.761,42 Líquido a Receber: 5.632,41

Funcionário: 48 - FABILSON MARCIO FERREIRA COELHO Adm: 28/03/2022 Função: SUP. DE ATENDIME
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 20/30 3.270,99 00080 DESCONTO INSS 582,04
00121 FERIAS NORMAIS 1.635,49 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 16,92
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 545,16 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 2.005,58
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 175,07 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 4.906,48 Base de INSS Funcionário: 5.451,64 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.270,99 Base INSS Empresa: 5.451,64 Horas Semanais: 44
Deduções Legais IRRF (02 dep.): 786,15 Base Terceiros: 5.451,64 Base de FGTS: 5.451,64
Base de Líquida de IRRF: 2.484,84 Base RAT: 5.451,64 Valor do FGTS: 436,13
Total de Vencimentos: 5.451,64 Total de Descontos: 2.609,54 Líquido a Receber: 2.842,10

Funcionário: 18 - FABIO BELFORT KANEKO Adm: 19/02/2015 Função: AGENTE FISCAL
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 9.065,42 00080 DESCONTO INSS 908,85

00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.347,06
00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 9.065,42 Base de INSS Funcionário: 7.786,02 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 9.065,42 Base INSS Empresa: 9.065,42 Horas Semanais: 44
Deduções Legais IRRF (00 dep.): 908,85 Base Terceiros: 9.065,42 Base de FGTS: 9.065,42
Base de Líquida de IRRF: 8.156,57 Base RAT: 9.065,42 Valor do FGTS: 725,23
Total de Vencimentos: 9.065,42 Total de Descontos: 2.260,91 Líquido a Receber: 6.804,51

Funcionário: 30 - GETULIO PORTO VALENCA DOS SANTOS Adm: 01/02/2018 Função: COORD. FISCALIZA
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 8.545,03 00080 DESCONTO INSS 908,85
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 2.563,51 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.908,91

00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 8.545,03 Base de INSS Funcionário: 7.786,02 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 11.108,54 Base INSS Empresa: 11.108,54 Horas Semanais: 44
Deduções Legais IRRF (00 dep.): 908,85 Base Terceiros: 11.108,54 Base de FGTS: 11.108,54
Base de Líquida de IRRF: 10.199,69 Base RAT: 11.108,54 Valor do FGTS: 888,68
Total de Vencimentos: 11.108,54 Total de Descontos: 2.822,76 Líquido a Receber: 8.285,78

Funcionário: 19 - IZABEL CRISTINA SOUZA GUIMARAES Adm: 03/08/2015 Função: COORD. ADMINISTR
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 10/30 1.587,86 00080 DESCONTO INSS 908,85
00121 FERIAS NORMAIS 3.328,17 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 4.782,59
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 1.452,52 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 956,14
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 1.593,56 00198 I.R.R.F. FERIAS 880,45
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 499,23 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00
00136 INT. VENC. VARIAVEIS ABONO 217,88
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 239,03
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00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 743,96
00320 GRATIFICAÃ‡ÃƒO ATIV CPL 132,79
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 711,21

Salário Base: 4.763,57 Base de INSS Funcionário: 7.786,02 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.464,61 Base INSS Empresa: 8.838,86 Horas Semanais: 44
Dedução Simplificada IRRF: 564,80 Base Terceiros: 8.838,86 Base de FGTS: 8.838,86
Base de Líquida de IRRF: 1.899,81 Base RAT: 8.838,86 Valor do FGTS: 707,10
Total de Vencimentos: 9.795,00 Total de Descontos: 7.533,03 Líquido a Receber: 2.261,97

Funcionário: 54 - JACKSON ANTONIO DA TRINDADE ROCHA JUNIOR Adm: 15/02/2023 Função: ASSESSOR ESP DA 
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 5.687,96 00080 DESCONTO INSS 615,13

00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 499,03
00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 5.687,96 Base de INSS Funcionário: 5.687,96 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.687,96 Base INSS Empresa: 5.687,96 Horas Semanais: 30
Deduções Legais IRRF (00 dep.): 615,13 Base Terceiros: 5.687,96 Base de FGTS: 5.687,96
Base de Líquida de IRRF: 5.072,83 Base RAT: 5.687,96 Valor do FGTS: 455,03
Total de Vencimentos: 5.687,96 Total de Descontos: 1.119,16 Líquido a Receber: 4.568,80

Funcionário: 67 - Lanuta Celina Nunes Bezerra da Silva Adm: 05/07/2023 Função: SUP. DE ATENDIME
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.261,57 00080 DESCONTO INSS 415,43

00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 173,08
00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 4.261,57 Base de INSS Funcionário: 4.261,57 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.261,57 Base INSS Empresa: 4.261,57 Horas Semanais: 30
Dedução Simplificada IRRF: 564,80 Base Terceiros: 4.261,57 Base de FGTS: 4.261,57
Base de Líquida de IRRF: 3.696,77 Base RAT: 4.261,57 Valor do FGTS: 340,92
Total de Vencimentos: 4.261,57 Total de Descontos: 593,51 Líquido a Receber: 3.668,06

Funcionário: 29 - LUZIA BRECKENFELD AMIRATI Adm: 16/02/2018 Função: GERENTE TEC. FIS
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 25/30 7.120,86 00080 DESCONTO INSS 908,85
00121 FERIAS NORMAIS 1.480,64 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.393,60
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 88,76 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.925,40
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 523,14 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 2.136,25
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 167,14

Salário Base: 8.545,03 Base de INSS Funcionário: 7.786,02 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 9.257,11 Base INSS Empresa: 11.349,65 Horas Semanais: 44
Deduções Legais IRRF (01 dep.): 931,30 Base Terceiros: 11.349,65 Base de FGTS: 11.349,65
Base de Líquida de IRRF: 8.325,81 Base RAT: 11.349,65 Valor do FGTS: 907,97
Total de Vencimentos: 11.349,65 Total de Descontos: 4.232,85 Líquido a Receber: 7.116,80

Funcionário: 46 - Nara da Motta Wanderley Adm: 21/02/2022 Função: ASSESSORA DE GAB
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 10/30 1.635,49 00080 DESCONTO INSS 658,36
00121 FERIAS NORMAIS 3.270,99 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 3.617,81
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 1.090,33 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 2.180,65
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 1.635,49 00198 I.R.R.F. FERIAS 314,11
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 545,16 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 429,40

Salário Base: 4.906,48 Base de INSS Funcionário: 5.996,81 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.635,49 Base INSS Empresa: 5.996,81 Horas Semanais: 44
Dedução Simplificada IRRF: 564,80 Base Terceiros: 5.996,81 Base de FGTS: 5.996,81
Base de Líquida de IRRF: 1.070,69 Base RAT: 5.996,81 Valor do FGTS: 479,74
Total de Vencimentos: 8.177,46 Total de Descontos: 6.775,93 Líquido a Receber: 1.401,53

Funcionário: 47 - Pollyanna Tenorio Verissimo de Q Amaral Adm: 14/03/2022 Função: GERENTE JURÍDICO
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 25/30 10.508,66 00080 DESCONTO INSS 908,85
00121 FERIAS NORMAIS 2.101,73 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.756,46
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 700,58 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 2.567,22
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 235,09 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 12.610,39 Base de INSS Funcionário: 7.786,02 Base de INSS Suspensa: 0,00
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Base Bruta de IRRF: 10.508,66 Base INSS Empresa: 13.310,97 Horas Semanais: 44
Deduções Legais IRRF (01 dep.): 863,35 Base Terceiros: 13.310,97 Base de FGTS: 13.310,97
Base de Líquida de IRRF: 9.645,31 Base RAT: 13.310,97 Valor do FGTS: 1.064,87
Total de Vencimentos: 13.310,97 Total de Descontos: 5.237,53 Líquido a Receber: 8.073,44

Funcionário: 9 - RENATA MARIA ANSELMO TAVARES DE MELO Adm: 03/06/2013 Função: SECRETARIA EXECU
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.906,48 00080 DESCONTO INSS 505,72

00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 314,11
00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 4.906,48 Base de INSS Funcionário: 4.906,48 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.906,48 Base INSS Empresa: 4.906,48 Horas Semanais: 44
Dedução Simplificada IRRF: 564,80 Base Terceiros: 4.906,48 Base de FGTS: 4.906,48
Base de Líquida de IRRF: 4.341,68 Base RAT: 4.906,48 Valor do FGTS: 392,51
Total de Vencimentos: 4.906,48 Total de Descontos: 824,83 Líquido a Receber: 4.081,65

Funcionário: 58 - RHOBERTA ARIELLY BATISTA DE SANTANA Adm: 23/10/2023 Função: ESTAGIÁRIO 2
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00214 AUX.TRANSPORTE 178,83
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 1.238,06

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 30
Dedução Simplificada IRRF: 564,80 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.416,89 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 1.416,89

Funcionário: 32 - RICARDO ANDRADE DE ARAUJO Adm: 01/03/2018 Função: COORDENADOR DE C
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.624,83 00080 DESCONTO INSS 859,52
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 2.370,63 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 911,87
00320 GRATIFICAÃ‡ÃƒO ATIV CPL 438,15 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 4.624,83 Base de INSS Funcionário: 7.433,61 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 7.433,61 Base INSS Empresa: 7.433,61 Horas Semanais: 44
Deduções Legais IRRF (00 dep.): 859,52 Base Terceiros: 7.433,61 Base de FGTS: 7.433,61
Base de Líquida de IRRF: 6.574,09 Base RAT: 7.433,61 Valor do FGTS: 594,68
Total de Vencimentos: 7.433,61 Total de Descontos: 1.776,39 Líquido a Receber: 5.657,22

Funcionário: 3 - SANDRA MARIA DE ALBUQUERQUE ROCHA Adm: 16/04/2012 Função: COORD DE ATENDIM
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 8.448,90 00080 DESCONTO INSS 908,85

00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.177,51
00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 8.448,90 Base de INSS Funcionário: 7.786,02 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 8.448,90 Base INSS Empresa: 8.448,90 Horas Semanais: 44
Deduções Legais IRRF (00 dep.): 908,85 Base Terceiros: 8.448,90 Base de FGTS: 8.448,90
Base de Líquida de IRRF: 7.540,05 Base RAT: 8.448,90 Valor do FGTS: 675,91
Total de Vencimentos: 8.448,90 Total de Descontos: 2.091,36 Líquido a Receber: 6.357,54

Funcionário: 68 - SÉRGIO RICARDO ALCANTARA MANZI Adm: 16/04/2024 Função: GERENTE GERAL
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 15.127,22 00080 DESCONTO INSS 908,85

00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 3.014,05
00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 15.127,22 Base de INSS Funcionário: 7.786,02 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 15.127,22 Base INSS Empresa: 15.127,22 Horas Semanais: 44
Deduções Legais IRRF (00 dep.): 908,85 Base Terceiros: 15.127,22 Base de FGTS: 15.127,22
Base de Líquida de IRRF: 14.218,37 Base RAT: 15.127,22 Valor do FGTS: 1.210,17
Total de Vencimentos: 15.127,22 Total de Descontos: 3.927,90 Líquido a Receber: 11.199,32

Funcionário: 55 - THAYLLA RAYANE SOUZA DOS SANTOS COELHO Adm: 15/03/2023 Função: ESTAGIÁRIO
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00214 AUX.TRANSPORTE 178,83 00266 DESC.AUXILIO TRANSPORTE 15 81,29
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 1.238,06

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
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Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 30
Dedução Simplificada IRRF: 564,80 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.416,89 Total de Descontos: 81,29 Líquido a Receber: 1.335,60

Funcionário: 60 - Yale Lorena Paz de Lira Silva Adm: 20/11/2023 Função: ESTAGIÁRIO
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00214 AUX.TRANSPORTE 178,83
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 1.238,06

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 30
Dedução Simplificada IRRF: 564,80 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.416,89 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 1.416,89

Funcionário: 57 - YASMIN DE OLIVEIRA MARQUES Adm: 14/08/2023 Função: ESTAGIÁRIO
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00214 AUX.TRANSPORTE 178,83 00266 DESC.AUXILIO TRANSPORTE 15 81,29
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 1.238,06

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 30
Dedução Simplificada IRRF: 564,80 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.416,89 Total de Descontos: 81,29 Líquido a Receber: 1.335,60

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 89.554,84 00080 DESCONTO INSS 10.852,10
00121 FERIAS NORMAIS 11.817,02 00081 DESCONTO I.R.R.F. 13.415,07
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 1.541,28 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 14.898,60
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 4.452,77 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 3.136,79
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 2.134,72 00198 I.R.R.F. FERIAS 1.194,56
00136 INT. VENC. VARIAVEIS ABONO 217,88 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 70,00
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 784,19 00266 DESC.AUXILIO TRANSPORTE 162,58
00214 AUX.TRANSPORTE 894,15
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 10.046,24
00320 GRATIFICAÃ‡ÃƒO ATIV CPL 969,31
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 6.190,30
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 1.717,91

Total de Vencimentos 128.602,70 Total de Descontos 43.729,70 Total Líquido 84.873,00

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 95.634,04BASE DE CÁLCULO DE IRRF 100.570,39
BASE INSS EMPRESA 118.381,46BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 118.381,46BASE DE CÁLCULO DE FGTS 118.381,46
BASE RAT 118.381,46BASE DE CÁLCULO DE PIS 118.381,46

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 10.852,10VALOR DO FGTS 9.470,44
VALOR DE INSS - FPAS 23.676,28VALOR DE IRRF 14.609,63
VALOR DE INSS - RAT 1.775,70VALOR DE PIS 1.183,81
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO FGTS RESCISÓRIO

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 19,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 0,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 360,00 89.554,84 00080 DESCONTO INSS 0,00 10.852,10
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 11.817,02 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 13.415,07
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 0,00 1.541,28 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 14.898,60
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 4.452,77 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 0,00 3.136,79
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 0,00 2.134,72 00198 I.R.R.F. FERIAS 0,00 1.194,56
00136 INT. VENC. VARIAVEIS ABONO 0,00 217,88 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 0,00 70,00
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 0,00 784,19 00266 DESC.AUXILIO TRANSPORTE 0,00 162,58
00214 AUX.TRANSPORTE 0,00 894,15
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 0,00 10.046,24
00320 GRATIFICAÃ‡ÃƒO ATIV CPL 0,00 969,31
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 0,00 6.190,30
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 1.717,91

Total de Vencimentos 128.602,70 Total de Descontos 43.729,70 Total Líquido 84.873,00

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 95.634,04 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 100.570,39
BASE INSS EMPRESA 118.381,46 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 118.381,46
BASE DE CÁLCULO DE PIS 118.381,46

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 10.852,10 VALOR DO FGTS 9.470,44
VALOR DE INSS - FPAS (20,00%) 23.676,28 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 14.609,63
VALOR DE INSS - RAT (1,5000%) 1.775,70 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00 VALOR DE PIS 1.183,81
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 019 TOTAL DE VENCIMENTOS 128.602,70
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 43.729,70
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 000 TOTAL LíQUIDO 84.873,00
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000

CONSELHO DE ARQUITETURA E URB DE PERNAMBUCO


